государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З. Михельсона

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

« СЧ » Сие/щита 2019 г. № { — 03
О мерах профилактики по безопасности “
дорожного движения

С целью профилактической работы по предупреждению детского дорожно—
транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Инютину К.В., заместителя директора по воспитательной работе,
ответственной за организацию профилактики детского дорожно-транспортного
травматизма в 2019-2020 учебный год
2. Сформировать из обучающихся 7 «А» класса отряд юных инспекторов движения
в количестве 26 человек.

Список учащихся:
1. Абисов Андрей 14. Иулин Данил
2. Агупов Владислав 15. Калита Анастасия
3. Алиева Фатима 16. Катырова Василиса
4. Багрова Софья 17. Конычева Елизавета
5. Васякина Полина 18. Крячков Данил
6. Володин Михаил 19. Коржева Анастасия
7. Гасанов Роман 20. Нарбеков Руслан
8. Гаус Давид 21. Нафиков Владислав
9. Гришко Екатерина 22. Равдугин Артем
10. Гулин Кирилл 23. Соловьева Ксения
1 1. Джафаров Туран 24. Сорокина Камилла
12. Есина Виктория 25. Тукмарзиев Амир
13. Железникова Ксения 26. Филиппова Ксения

3. Назначить Эсауленко Т.В., классного руководителя 7 «А» класса ответственной
за работу отряда ЮИД в 2019—2020 учебный год.
4. Утвердить План работы отряда «Юные инспекторы движения» на 2019—2020
учебный год; План работы с родителями (законными представителями)
обучающихся по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на
2019-2020 учебный год; 1`1боя-‚=.__-.тьс учащимся по профилактике детского
дородно-транспортного .

'

5. Контроль за исполн
заместителя директо . .аботе

Директор ГБОУ СО \.

г. Новокуйбышевска Е.В.Черкасова

С приказом ознакомлены:
Инютина К.В.
Эсауленко Т.В.

СПИСОК отряда ЮНЫХ ИНСПСКТОРОВ ДВИЖСНИЯ .

Приложение 1

№ Ф.И.О. Дата Класс
п/п. рождения

1 Абисов Андрей Витальевич 15.10.2006 7 «А»

2 Агупов Владислав Дмитриевич 17.04.2006 7 «А»

3 Алиева Фатима Фахриддин кызы 03.01.2007
‘

7 «А»

4 Багрова Софья Вячеславовна 08.01.2006 7 «А»

5 Васякина Полина Михайловна 09.11.2005 7 «А»

6 Володина Михаила Вячеславовича 30.06.2006 7 «А»

7 Гасанов Роман Микаилович 17.08.2006 7 «А»

8 Гаус Давид Мухаммаджонович 30.09.2006 7 «А»

9 Гришко Екатерина Дмитриевна 03.05.2006 7 «А»

10 Гулин Кирилл Назарович 08.04.2006 7 «А»

11 Джафаров Турал Али оглы 04.03.2006 7 «А»

12 Железникова Ксения Денисовна 25.03.2006 7 «А»

13 Иулин Данил Вадимович 08.01.2006 7 «А»

14 Калита Анастасия Евгеньевна 26.09.2006 7 «А»

15 Катырова Василиса Игоревна 06.08.2006 7 «А»

16 Крячков Данил Сергеевича 23.06.2006 7 «А»

17 Коржева Анастасия Денисовну 09.12.2005 7 «А»

18 Конычева Елизавета Викторовна 01.08.2006 7 «А»

19 Нарбеков Руслан Радикович 25.06.2006 7 «А»

20 Нафиков Владимир Алексеевич 26.01.2006 7 «А»

21 Равдугин Артем Юрьевич 25.01.2006 7 «А»

22 Соловьева Ксения Сергеевна 02.09.2006 7 «А»

23 Сорокина Камилла Рамильевна 05.10.2006 7 «А»

24 Тукмарзиев Амир Мансурович 21.06.2006 7 «А»

25 Филиппова Ксения (;ергеевна 30.04.2007 7 «А»